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Taladros - Refacciones para taladro  -

24KG
PESO APROX.

1.5 HP DE
POTENCIA

BASE
MAGNÉTICA

Base magnética

Taladro con base magnética

Características:
Motor 
Capacidad máx de perforación 
Recorrido
Recorrido máx de base
Recorrido mín. de base
Atracción magnética
Cono del husillo
Árbol para broquero

Dimensiones: 
   Alto 
   Ancho 
   Base

1.5 HP / 1050w /120v / 60 Hz
23mm
180mm
250mm
50mm
12500 N
MT2
MT1X2

400m  
350mm
190mm

17TALADR042CH TAM-1
Código Número

• Se surte sin broquero
• En caja de madera

 $11,632.48 
Precio

Estator para taladro 
con base magnética

Carbón para taladro 
con base magnética

14CARBON288CH 14ROTORM096CH  $1,980.12  $39.44 6.2cm  - 2.2cm
Código Código PrecioPrecioMedida

Características:
• Compatible con 
17TALADR042CH

Características:
• Compatible con
 17TALADR042CH

Características:
• Compatible con
 17TALADR042CH

Unidad: 1 par   Master: 1 par Unidad: 1 pieza   Master: 1 pieza

Armadura para taladro 
con base magnética

14ROTORM095CH  $1,980.12 19.2cm  - 5.3cm
Código Precio

Medida
L            A

A

L

Unidad: 1 pieza   Master: 1 pieza

Base magnética

17TALADR043CH TAM-2
Código Número

Taladro con base magnética

Características:
Motor 
Capacidad máx de perforación
Recorrido
Recorrido máx de base
Recorrido mín. de base
Atracción magnética
Cono del husillo
Árbol para broquero
Dimensiones: 
   Alto 
   Ancho 
   Base

1.7HP / 1300w /120v / 60 Hz
32 mm
200 mm
280 mm
50 mm
14000 N
MT4
MT3X4

520 m  
370 mm
230 mm

• Se surte sin broquero
• En caja de madera

 $18,536.80 
Precio

47KG
PESO APROX.

1.7 HP DE
POTENCIA

BASE
MAGNÉTICA

Taladro fresador de banda de banco

Características:
Transmisión
Motor
Número de velocidades
Carrera del husillo  
Distancia del husillo a la mesa
Carrera longitudinal de la mesa
Carrera transversal de la mesa
Medidas de la mesa

banda
1.5 HP / 220v / 60 Hz / 3 fases   
12 (120 a 2500 RPM)
130mm
457 mm
175 mm
500 mm
730 x 210

1.1/4”
1.1/4”

3
3

3/4
3/4

32
32

76
76

20
20

115
115

MT3
R8

Código Número

Capacidad de 
corte

pulg     mm

Capacidad de 
fresado

pulg       mm

Capacidad del 
taladro  

pulg     mm

Diámetro 
de columna 

(mm)
Cono 

morse 

17FRESAD013CH
17FRESAD014CH

ZX-30
ZAY7032

Incluye
• 1 maneral de 1/2 tipo “L”
• 1 árbol para broquero 
• 1 cuña para botar árbol 
• Instructivo de uso

 $55,494.40 
 $65,099.20 

Precio

270KG
PESO

CABEZAL
GIRATORIO

GIRO DE
CABEZAL 360°

1.5 HP DE
POTENCIA

760x1156x1010MM
DIMENSIONES
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