Taladro con base magnética



- Se surte sin broquero
- En caja de madera

Características:		
Motor	1.5 HP / 1050w /120v / 60 Hz	
Capacidad máx de perforación	23mm	
Recorrido	180mm	
Recorrido máx de base	250mm	
Recorrido mín. de base	50mm	
Atracción magnética	12500 N	
Cono del husillo	MT2	
Árbol para broquero	MT1X2	
Dimensiones:		
Alto	400m	
Ancho	350mm	
Base	190mm	F

24KG PESO APROX. Código Número TAM-1 17TALADR042CH \$11,632.48

Taladro con base magnética



- Se surte sin broquero
- En caja de madera

Código	Número	Ргесіо
Base	230 mm	PESO AI
Ancho	370 mm	
Dimensiones: Alto	520 m	(
Árbol para broquero	MT3X4	,
Cono del husillo	MT4	MAGN
Atracción magnética	14000 N	
Recorrido mín. de base	50 mm	
Recorrido máx de base	280 mm	
Recorrido	200 mm	
Capacidad máx de perforación	32 mm	POTI
Características: Motor	1.7HP / 1300w /120v / 60 Hz	1.7
		1

Código	Número	Ргесіо			
17TALADR043CH	TAM-2	\$18,536.80			

Carbón para taladro ocon base magnética

· Compatible con 17TALADR042CH



Código	Medida	Ргесіо \$39.44		
14CARBON288CH	6.2cm - 2.2cm			
Unidad: 1 par Master	r: 1 par			

Estator para taladro con base magnética Características:

· Compatible con 17TALADR042CH

BASE MAGNÉTICA



Código	Precio
14ROTORM096CH	\$1,980.12

Unidad: 1 pieza Master: 1 pieza

Armadura para taladro con base magnética

· Compatible con 17TALADR042CH



Código	Medida L A	Precio
14ROTORM095CH	19.2cm -5.3cm	\$1,980.12

Unidad: 1 pieza Master: 1 pieza

Taladro fresador de banda de banco







- Incluye
 1 maneral de 1/2 tipo "L"
- 1 árbol para broquero
- 1 cuña para botar árbol
 Instructivo de uso

	Calacteristicas.	
	Transmisión	banda
	Motor	1.5 HP / 220v / 60 Hz / 3 fases
	Número de velocidades	12 (120 a 2500 RPM)
	Carrera del husillo	130mm
	Distancia del husillo a la mesa	457 mm
	Carrera longitudinal de la mesa	175 mm
	Carrera transversal de la mesa	500 mm
	Medidas de la mesa	730 x 210

1)	-		Capacida talad	го	. сог	te	Capacio fres		Diámetro de columna	Cono	
\ <i>y</i>	Código	Número	pulg	mm	pulg	mm	pulg	mm	(mm)	morse	Precio
0x1156x1010MM	17FRESAD013CH	ZX-30	1.1/4"	32	3	76	3/4	20	115	MT3	\$55,494.40
MENSIONES	17FRESAD014CH	ZAY7032	1.1/4"	32	3	76	3/4	20	115	R8	\$65,099,20

5.099.20